RE-RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 02/2022

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições e nos termos do item 13.10 do Edital de
Abertura  do  Concurso  Público  02/2022,  RETIFICA o  referido  Edital  de  Notas  da  Prova  de  Títulos,  publicado  em
11/05/2022, no que segue:

1. No item 3, tabela de notas corte

Onde se lê:

Emprego
Notas de Corte

Geral Afrodescendente Deficiente

ORIENTADOR EDUCACIONAL 27,00 - -

PEDAGOGO 26,00 22,00 22,00

PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA 26,00 20,00 20,00

PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 22,00 - -

PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 22,00 - -

PROFESSOR PEB II – INGLÊS 25,00 - -

SUPERVISOR DE ENSINO 22,00 27,00 27,00

Leia-se:

Emprego
Notas de Corte

Geral Deficiente

ORIENTADOR EDUCACIONAL 27,00 -

PEDAGOGO 26,00 22,00

PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA 26,00 20,00

PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 22,00 -

PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 22,00 -

PROFESSOR PEB II – INGLÊS 25,00 -

SUPERVISOR DE ENSINO 22,00 27,00

Os demais itens permanecem inalterados.

Franca, 13 de maio de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

1